
Bestyrelsesmøde 
 
Torsdag d. 11. december 2024 kl. 19.00 
 
Deltagere: Kim, Kirsten, Jakob, Lars, Janne, Henrik (ref.) 

REFERAT 

1. Status på hidtidige ansøgninger 

Musik på Mødestedet, gennemført august 2024.  
 Arrangementet forventer at søge til gentagelse i 2025. 

Knudepunktet, fortsat i proces. Se nedenfor under pkt. 3 
 Opdatering modtaget fra Flemming Hansen 

o Fundraising er igangsat og der sættes yderligere fart på i 1. kvartal 
o Ambitionen er at få ”jordarbejdet” lavet og de første elementer etableret inden efteråret 

’25 
o Der er indhentet tilsagn om aktiviteter i området fra indtil videre 11 foreninger/grupper. 

Kopi vedlagt. 
o Der kan forventes ansøgning om frigivelse af tilskud fra Liv i Bording til igangsættelse af de 

første arbejder og indkøb i 1. halvår 2025. Evt. under forudsætning af at der opnået konkret 
finansiering til etablering af elementer i et omfang svarende til et samlet beløb på xxx.xxx,- 
(Krav til dette drøftes) 

Bording Tour 2024, gennemført august 2024.  
 Forespørgsel modtaget i f.t. gentagelse (3. gang) i 2025.  
 Der søges om tilskud på kr. 20.000,- 
 Ansøgning godkendt 

 
2. Nye ansøgninger til behandling 

Ingen 

 
3. Aftale med Realdania og Ikast-Brande Kommune 

På baggrund af drøftelserne på evalueringsmødet d. 11. marts har foreningen udarbejdet et udkast til 
slutevaluering og i denne forbindelse en begrundet ansøgning om at få udbetalt resterende beløb til 
projektet ved udgangen af 2024. Vedlagt seneste version af evalueringen. 

Dokumenterne er fremsendt til Realdania og Ikast-Brande Kommune d. 17. september og der er 
modtaget enkelte spørgsmål/bemærkninger. Disse drøftes på virtuelt møde med deltagelse af Jakob og 
Henrik d. 9. december.  

Eventuelle konklusioner på baggrund af mødet d. 9. december fremlægges og drøftes. 

Notater fra mødet med Realdania vedlagt 

Efter aftale med Realdania og Kommunen søges om forlængelse af samarbejdet t.o.m. 2025 

På baggrund af notaterne indhentes yderligere planer og dokumentation for Knudepunktet på 
følgende punkter: 

 Der efterspørges detailprojektering og –beskrivelse, inkl. budgetter. Gerne opdelt i etaper 
 Der efterspørges nærmere information om finansiering/budget for projektets anlæg og -drift 
 Der efterspørges tidsplan for etapernes etablering 



 Der efterspørges eventuelle tilladelser i forhold til fx naboer (støj og andre mulige gener). 
Kræver måske kommunal behandling/godkendelse? 

 Der efterspørges information om hvor stor en del af finansieringen der lægges af LIV? Er der 
krav fra LIV om yderligere finansiering som forudsætning for tilskuddet fra LIV? 

 Der efterspørges information om hvordan projektet helt konkret tænkes at skabe mere liv og 
aktivitet (Her har vi en del tilkendegivelser fra projektet) 

”Plan B” i notatet (fysiske tiltag i byfornyede områder) undersøges nærmere 

Endelig stillingtagen til åbne ansøgninger (pt. Musik på Mødestedet) afventer afklaring med 
Realdania og Kommunen 
 

4. Mødeplan 2025 
Bestyrelsesmøder  
 Torsdag d. 6. februar kl. 19.00 
Generalforsamling 
 Torsdag d. 13. marts 

 
5. Eventuelt 


